平成２３年３月１４日

  各部局長及び教職員  各 位

                      災害対策本部長   前田 正史

                      副災害対策本部長  久保 公人

計画停電の実施に伴う交通機関等の影響について（依頼）

 標記の件につきまして、当面の間、必要な要員を確保しつつ、交通機関等の影響・情

報を確認しながら教職員の出退勤へのご配慮方よろしくお願いいたします。

 特に今週中は、十分な配慮が必要となることが予想されますので、遅めの出勤及び早

めの退勤等についてご留意願います。

 なお、常勤教職員及び短時間勤務有期教職員の特別休暇（有給）の取扱いについては、

下記の規則が適用となりますのでよろしくお願いいたします。

記

  常勤教職員 東京大学教職員の勤務時間、休暇等に関する細則

        第１１条第１６号、１７号

  短時間勤務有期雇用教職員

        東京大学短時間勤務有期雇用教職員就業規則

        第３４条第３号（連続する３日の範囲内）、第４号

          担当連絡先：本部総務課総務チーム

                TEL：03-5841-2012

                FAX：03-3814-5368

                E-mail： soumusoum@ml.adm.u-tokyo.ac.jp